
 
UCHWAŁA NR CXLII/478/2013 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 
 

      z dnia 26 listopada 2013 r. 
 

w sprawie zmiany szczegółowego regulaminu  
przyznawania i przekazywania wsparcia w ramach projektu 

  pn. „Szkoła zawodowa świadomym wyborem” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, poz. 645) i w związku z Uchwałą Nr XXX/331/2013 Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie przystąpienia do 
realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa świadomym wyborem” w Ramach Priorytetu IX, Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, z dnia 26 czerwca 2013 r.,  uchwala się,  co następuje: 
 

§1. Zmienia się uchwałę  nr CXXX/447/2013 z dnia 9 września 2013 r. w sprawie przyjęcia szczegółowego regulaminu  
przyznawania i przekazywania wsparcia w ramach projektu  pn. „Szkoła zawodowa świadomym wyborem” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, w ten 
sposób, że załącznik określony w § 1 tej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do działań projektowych realizowanych od miesiąca 

listopada 2013 r. 
 
 
 
 
 
 

Starosta 

Tadeusz Sobol...................................................... 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman  .............................................. 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Leszek Gutkowski  ................................................ 

 

Jarosław Schulz...................................................... 

 

Antoni Zbylut  ..........................................................  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Zgodnie z Wytycznymi w zakresie kwalifikowania wydatków w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dostosowano 
zapisy Załącznika Nr 2 do szczegółowego regulaminu przyznawania i przekazywania wsparcia w ramach projektu pn. 
„Szkoła zawodowa świadomym wyborem”  do treści określonych w powyższym dokumencie. 
Podstawę prawna uchwały stanowi art. 32 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 595, poz. 645), który mówi, że powiat wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami 
prawa. 
 


